
Contacto

Teléfono 954796000
Correo Electrónico contratacion@aytobrenes.es

Dirección Postal

C/ Real, 21
(41310) Brenes España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 205/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2019 a
las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Brenes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://brenes.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S2kzQGnHESyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Fresado y pavimentación de la obra PFOEA 2017, "Reurbanización C/ Villaverde del
Río, Gabriel García Márquez y terminació C/ Rinconada".

Valor estimado del contrato 28.156,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.156,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.269,51 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Unica oferta y cumple los requisitos

Adjudicado

Adjudicatario

LAGON S.L.
NIF B41126087
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.269,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.156,11 EUR.

http://brenes.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S2kzQGnHESyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta y cumple los requisitos
Fecha del Acuerdo 07/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N3V9jYKInYqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003757223 |  2019-172170 | Fri, 01 Mar 2019 12:40:52:414 CET 92365106401300111656503019130182566964UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N3V9jYKInYqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

